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Exo Terra MISKA NA WODĘ AZTECKA do
terrarium - linia Aztec ETNO

Cena 22,50 zł

Dostępność Chwilowo niedostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy PT3169

Kod producenta PT3169

Opis produktu

Exo Terra MISKA NA WODĘ do terrarium AZTECKA  - linia Aztec ETNO
Aztec Water Dish Exo Terra 

Dostępne modele - do wyboru

miseczka mała Azteków - Exo Terra Aztec Water Dish Small PT3169
miseczka średnia aztecka - Exo Terra Aztec Water Dish Medium  PT3170

Nowa linia produktów Azteckie wzory Exo Terra cieszy się ogromną popularnością wśród terrarystów szczególnie
hodowców gatunków pochodzących ze stref subtropikalnych i terrarium biotypu las deszczowy. Niespotykane do tej pory w
terrarystyce etniczne wzory zagościły na miskach na wodę, kryjówkach, wodospadach. Nowy trend w modzie terrarystycznej
to nawiązanie do świata azteckiej kultury i wierzeń tego meksykańskiego narodu Indian. 

Aranżacja terrarium w klimacie etno dodaje charakteru i szczególnego uroku. Dla pasjonatów gadów i filmów o archeologu
i poszukiwaczu przygód Indiana Jones. W stylu etnicznym  dominują ciepłe intensywne barwy z dodatkiem złota,
geometryczne wzory, postaci zwierząt i wizerunek Słońca dlatego seria Aztec Exo Terra nawiązuje właśnie takim
wzornictwem do tradycji stylu meksykańskiego. Mistyczny, zaginiony świat może zagościć w Twoim terrarium.

Poza walorami dekoracyjnymi hodowca uzyska praktyczne wyposażenie dla jaszczurek, małych węży i gatunków
lubiących dużą wilgotność. Terrarium nie będzie nudne! Sprawdzony i polecany sposób to umieszczenie miseczki, kryjówki czy
wodospadu wśród roślin (żywych lub sztucznych) lub lian. Efekt WOW gwarantowany! Dużą zaletą serii Aztec jest to, że
przedmioty mogą służyć jako dekoracja nie tylko w pojemniku hodowlanym! 
Wprowadź do swojego terrarium / akwaterrarium namiastkę ostatniej wielkiej cywilizacji Ameryki Łacińskiej (Ameryki
Środkowej).

Mając na względzie higieniczne podawanie wody naszym gadom lub płazom umieszczajmy wodoodporne naczynia w
terrarium. W każdym terrarium z gadami czy akwaterrarium z płazami, nie należy zapomnieć o istotnym wyposażeniu jakim
jest MISKA NA WODĘ EXO TERRA. Używając misek do pojenia zwierząt terrariowych zapewnimy naszym milusińskim
stały dostęp do źródełka z wodą, pod warunkiem uzupełniania wody przez opiekuna. To na nim spoczywa obowiązek dbania o
to, aby źródełko nie wyschło.

To prawda, że niektóre jaszczurki  czerpią wodę z pożywienia (insekty, rośliny) , ale to nie oznacza, że możemy zrezygnować z
zakupu misek. Miska w wielu przypadkach "robi" za nawilżacz powietrza. Często zadajecie pytanie: jak nauczyć pić agamę i
jak ją poić ? To zależy od osobnika i jego preferencji. My do miski z wodą kapaliśmy krople wody, żeby powierzchnia wody się
ruszała. Nasza agamka szybko nauczyła się, że to jest wodopój. Inne sposoby to podawanie wody do pyska z pipetki lub
strzykawki. Bardzo często kąpiąc agamę widzieliśmy jak pije sama z basenu bez zachęcania jej do tego. 

Exo Terra MISECZKA NA WODĘ do terrarium nawiązuje do azteckiego wzornictwa. Na brzegu miseczek znajdują
się liczne złote zdobienia (znaki pisma starożytnej cywilizacji). Miseczki są śliczne, inne niż wszystkie, rewelacyjnie wykonane.
Złote akcenty dodają uroku i niepowtarzalnego stylu.  Miski są powlekane specjalną powłoką, która zapobiega rozwojowi
bakterii. W środowisku ciepłym i wilgotnym o rozwój bakterii nie trudno. Tym razem funkcjonalna miseczka jest także
dekoracją wybiegu i ozdobą przypominającą czasy świetności następców Majów - Azteków.
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Miska w terrarium ma ważne cele do spełnienia, zalety
Proste w czyszczeniu i łatwe w dezynfekcji - konieczne jest regularne mycie misek!
Kształt miseczek został zaprojektowany z myślą o zwierzętach i ich potrzebach skorzystania z wodopoju
Wewnętrzna powierzchnia zapobiega wchłanianiu bakterii i przywieraniu nieczystości
Misy wyprodukowane są z wodoodpornego materiału
Stabilne i dość ciężkie, żeby nie przewróciły się pod ciężarem pijącego gada
Małe miseczki polecamy dla małych gatunków lub podrostków
Duże i bardzo duże miso zbiorniki świetnie sprawdzą się hodowlach żółwia i węża
z miską o wzorze azteckim zyskasz niebanalny charakter pojemnika hodowlanego

Jaką miseczkę wybrać dla mieszkańca terrarium?
dopasuj wielkość miski do rozmiaru swojego terrarium - nie może zajmować całej powierzchni zbiornika hodowlanego
dopasuj wielkość miseczki do wielkości agamy, węża, gekona lub innego gada.
mniejsze rozmiary misek wybieraj dla mniejszych osobników, większe dla większych

Specyfikacja techniczna meksykańskich misek do wody Aztec Exo-Terra
Dostępne modele - do wyboru
Miseczka mała  Azteków 
Mieszka średnia  aztecka

Wymiary miski MAŁEJ / Small / - szer. 7 cm ; wys. 2,5 cm 
Wymiary miski ŚREDNIEJ / Medium / - szer. 12,5 cm ; wys. 3,5 cm 
Pojemność małej miseczki: 15 ml
Pojemność średniej miseczki: 120 ml

Wymiary MISEK podawane są w przybliżeniu +/- 0,5 cm

W przeciwieństwie do jaskiń w kolorystyce tradycyjnej (piaskowe, żółte), te azteckie miseczki  Exo Terry doskonale
sprawdzą się w terrariach tropikalnych / las deszczowy. 
Kolory: seledynowy turkus, złoto, beże i szarości.   

Dostępne modele linii Aztec EXO TERRA w sprzedaży:
Kryjówka Orli wojownik - Exo Terra Aztec Eagle Warrior Hide PT3167
Kryjówka średnia kamienny kalendarz aztecki - Exo Terra Aztec Calendar Stone Hide Medium  PT3166
Kryjówka mała kamienny kalendarz aztecki - Exo Terra Aztec Calendar Stone Hide Small PT3165
Wodospad posążek bóstwa - Exo Terra Aztec Sacred Maize Waterfall PT3164
Miseczka na wodę średnia - Exo Terra Aztec Water Dish Medium PT3170
Miseczka na wodę mała  - Exo Terra Aztec Water Dish Small PT3169
Miseczka na wodę żabka - Exo Terra Aztec Frog Water Dish PT3168

------ Zabraniamy kopiowania, przetwarzania i powielania naszego opisu bez naszej pisemnej zgody. Ustawa o Ochronie Praw
Autorskich i własności intelektualnej ----Sukcesywnie sprawdzamy duplikaty opisów z naszych stron specjalnym narzędziem.
Data publikacji 19/05//2020  23:55 ----

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Miseczka na wodę Aztecka: mała / Small/ , średnia / Medium /
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